komposisi produk/jasa, arus kas tahunan, beban gaji, beban peralatan, dan 

beban perlengkapan, disajikan pada lampiran sebagai dasar penyusunan 

keseluruhan laporan. 

6.1​ Rencana Kebutuhan Investasi 

CV Trisula Aventra mengalokasikan modal perdana sebesar Rp 

150.000.000,00 (seratus lima puluh juta rupiah) sebagai fondasi operasional 

perusahaan. Dana ini disetor penuh oleh ketiga pendiri dengan proporsi 

kepemilikan yang telah disepakati, dan akan digunakan untuk pengurusan 

legalitas, pengadaan peralatan dasar, serta penyusunan strategi pemasaran tahap